

Minkfarmen Gøl ApS

Skipper Clements Vej 30, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 32 06 94 95

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2016.

Carl Bejlegaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Minkfarmen Gøl ApS Skipper Clements Vej 30 9230 Svenstrup J
	Telefon: 98 27 75 03
	CVR-nr.: 32 06 94 95
	Stiftet: 17. februar 2009
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jørgen-Ole Bejlegaard Jensen Lars-Christian Bejlegaard Jensen Carl Bejlegaard Jensen Ole Bejlegaard Jensen
Direktion	Carl Bejlegaard Jensen Ole Bejlegaard Jensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordea Bank, Prinsensgade 15, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er drift af landbrugsvirksomhed og minkavl samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 417 t.kr. mod 1.464 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -968 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	417.463	1.464
1 Personaleomkostninger	-1.647.696	-1.531
2 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-89.548	44
Resultat før finansielle poster	-1.319.781	-23
3 Andre finansielle indtægter	80.574	0
4 Andre finansielle omkostninger	-4.221	-26
Resultat før skat	-1.243.428	-49
5 Skat af årets resultat	275.610	30
Årets resultat	-967.818	-19
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-967.818	-19
Disponeret i alt	-967.818	-19

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
6 Grunde og bygninger	0	733
6 Produktionsanlæg og maskiner	343.425	551
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	197.012	50
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>540.437</u>	<u>1.334</u>
Andre tilgodehavender	1.030.500	43
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.030.500</u>	<u>43</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.570.937</u>	<u>1.377</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger	3.990.739	4.958
Varebeholdninger i alt	<u>3.990.739</u>	<u>4.958</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	955.437	469
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	513.176	1
Udskidte skatteaktiver	96.264	0
Andre tilgodehavender	360.306	268
Periodeafgrænsningsposter	168.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.093.183</u>	<u>738</u>
Likvide beholdninger	0	1.263
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.083.922</u>	<u>6.959</u>
Aktiver i alt	<u>7.654.859</u>	<u>8.336</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125
8 Overkurs ved emission	4.875.000	4.875
9 Overført resultat	1.080.300	2.048
Egenkapital i alt	<u>6.080.300</u>	<u>7.048</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	251
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>251</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.001.856	700
Leverandører af varer og tjenesteydelser	316.815	119
Selskabsskat	71.487	44
Anden gæld	184.401	174
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.574.559	1.037
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.574.559</u>	<u>1.037</u>
Passiver i alt	<u>7.654.859</u>	<u>8.336</u>
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		
12 Nærtstående parter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.545.364	1.425
Pensioner	43.845	47
Andre omkostninger til social sikring	36.946	38
Personaleomkostninger i øvrigt	21.541	21
	1.647.696	1.531
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 4	 4
2. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	0	55
Afskrivning på minkhaller og gylleanlæg	207.587	233
Afskrivning på driftsmidler	42.932	51
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-160.971	-383
	89.548	-44
3. Andre finansielle indtægter		
Renter, gældsbreve	38.000	0
Renter, tilknyttede virksomheder	30.529	0
Renter, associerede virksomheder	12.045	0
	80.574	0
4. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	13
Andre renteomkostninger	4.221	13
	4.221	26
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	71.487	44
Årets regulering af udskudt skat	-347.097	-67
Regulering af tidligere års udskudte skat	0	-7
	-275.610	-30

Noter

6. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	851.669	1.751.101	369.867
Tilgang	0	0	190.000
Afgang	-851.669	0	0
Kostpris ultimo	0	1.751.101	559.867
Afskrivninger primo	118.605	1.200.089	319.923
Årets afskrivninger	0	207.587	42.932
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	-118.605	0	0
Afskrivninger ultimo	0	1.407.676	362.855
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	343.425	197.012

7. Virksomhedskapital

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
Virksomhedskapital primo	125.000	125
	125.000	125

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:

Selskabsstiftelse: nom. kr. 125.000

8. Overkurs ved emission

Overkurs ved emission primo	4.875.000	4.875
	4.875.000	4.875

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
9. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.048.118	2.067
Årets overførte overskud eller underskud	-967.818	-19
	1.080.300	2.048

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ramo Holding ApS, CVR-nr. 34729557 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

12. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Ramo Holding ApS, Svenstrup J

Bejlegaard Holding ApS, Svenstrup J